PSALMUS 49.

Deus déorum Dóminus lo-
cútus est : * & vocávit
terram.

Asoli ortu usque ad occásium : *
ex Sion spécies dècoris eius.
Deus manifestè véniet : * Deus
noster & non siébit.

Ignis in conspectu eius exardé-
cit : * & in circuitu eius tem-
péstas válida.

Advoçabít celum desúrsum : *
& terram discernere pòpulum
suum.

Congregáte illi sanctos eius : *
qui ordinant testaméntum eius
super sacrificia.

Et annuciábunt céli iustiam
eius : * quóniam Deus iudex
est.

Audi pòpulus meus, & loquar:
Israél, & testificábor tibi : *
Deus Deus tuus ego sum.

Non in sacrificiis tuis árgamu-
te : * holocáusta autem tua in
conspectu meo sunt semper.

Non accípiam de domo tua ví-
tulos : * neque de grégibus tuis
hircos.

Quóniam mæ sunt omnes fera-
silvárum, * iumenta in mónti-
bus & boves.

Cognoví omnia volatilia céli : *
& pulchritudo agri mecum est.

Si esuríero, non dicam tibi : *

meus est enim orbis terra, &
plenitudo eius.

Numquid manducábo carnes
taurorum ? * aut sanguinem
hircorum potábo?

Immola Deo sacrificium laudis : *
& reddo Altissimo vota tua.

Et ínvoca me in die tribulati-
onis : * éruam te, & honorifíc-
bis me.

Pecatōri autem dixit Deus : *
Quare tu enárras iustitas meas,
& assunis testaméntum meum
per os tuum?

Tu verò odisti disciplinam : *
& proiecésti sermones meos re-
trorsum:

Si videbas fiorem, currébas cum
eo : * & cum adulteris portio-
nem tuam ponebas.

Os tuum abundavít malitia : *
& lingua tua concinnabat dolos.

Sedens adversus fratrem tuum
loquebáris, & adversus filium
matris tuae ponebas scándalum : *
hac fecisti, & tacui.

Existimatis iniquè quid ero tui
símilis : * arguam te, & statuam
contra faciem tuam.

Intelligite hac qui obliviſcimini
Deum : * nequando rapiat, &
non sit qui eripiat.

Sacrificium laudis honorificáb-
it me : * & illuc iter, quo ostendam
illi salutare Dei.

PSALMUS 51.

Quid gloriáris in malitia, *
qui potenses in iniquitatē?

Tota die iniustitiam cogitávit
lingua tua: * sicut novácula acti-
ta fecisti dolum.

Dilexisti malitiam super benig-
ni-

nitatem : * iniquitatē magis
quam loqui aquitatem.

Dilexisti omnia verba precipita-
tionis, * lingua dolosa.

Froptérca Deus déstruet te in
finem, * evelét te, & emigrá-
bit te de tabernáculo tuo : & ra-
diciem tuam de terra vivé-
tium.

Vidébunt iusti, & timébunt, &
super eum ridébunt, & dicent : *
ecce homo, qui non pósuit
Deum adiutorium suum:

Sed sperávit in multitudine di-
vitiárum suárum : * & prævá-
luit in vanitate sua.

Ego autem, sicut oliva fructi-
fera in domo Dei, * sperávi in
misericórdia Dei in aeternum : &
in sǽculum sǽculi.